

---

# Slize Digital ApS

**CVR-nr.: 41004819**

Danmarksvej 21  
8660 Skanderborg

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/05/2023**

---

**Brian Fink**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Slize Digital ApS  
Danmarksvej 21  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 41004819  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

## Ledelsesberetning

Slize Digital understøtter virksomheder med at løfte deres handelsplatform til et nyt niveau. Selve Slize Commerce Platform'en er bygget på moderne teknologier og knowhow. Slize Digital gør det derved nemt at udvikle og lancere en brugerdefineret handelsplatform på tværs af flere enheder. Dette sikrer, at vores kunder hurtigt kan imødekomme skiftende forretningskrav, nu og i fremtiden.

Planerne for 2022 var ambitiøse, men i februar virkede det hele umuligt, da Rusland startede en krig mod Ukraine. På trods af at 2022 var et turbulent år globalt, var det et vigtigt år for Slize Digital med vækst, prisnomineringer, team-vækst og nye kunder:

- Økonomisk voksede toplinejen med mere end 60%. Antallet af nye kollegaer fulgte, og vi er nu til stede i Danmark, Portugal, Georgien, Tjekkiet og Ukraine. Hvilket understøttes af vores remote-first tilgang.
- Nye kunder bidrog til den yderligere internationalisering af Slize Digital, der nu dækker Danmark, Tyskland og Israel.
- I maj 2022 blev Slize Digital og vores kunde Damstahl A/S finalister i to kategorier ved E-Handelsprisen 2022.
- 2022 blev også året, hvor Slize Digital fremskyndede investeringer i produktudviklingen af Slize Commerce Platformen. Denne investeringsstrategi er en del af en flerårig plan for yderligere at udvikle vores markedsledende B2B handelsplatform.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022 udgør 61.134 dkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende, baseret på investeringer i fremtiden.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		5.618.437	3.519.856
Eksterne omkostninger		-5.536.570	-3.322.883
<b>Bruttoresultat</b>		<b>81.867</b>	<b>196.973</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>81.867</b>	<b>196.973</b>
Andre finansielle indtægter		2.316	0
Øvrige finansielle omkostninger		-3.223	-6.919
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>80.960</b>	<b>190.054</b>
Skat af årets resultat		-19.826	-43.514
<b>Årets resultat</b>		<b>61.134</b>	<b>146.540</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		61.134	146.540
<b>I alt</b>		<b>61.134</b>	<b>146.540</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		207.187	0
Tilgodehavende skat		4.215	11.470
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>211.402</b>	<b>11.470</b>
Likvide beholdninger		787.958	765.824
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>999.360</b>	<b>777.294</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>999.360</b>	<b>777.294</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		160.000	160.000
Overført resultat		381.673	320.539
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>581.673</b>	<b>520.539</b>
Gæld til banker		84.495	33.737
Skyldig selskabsskat		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>84.495</b>	<b>33.737</b>
Skyldig moms og afgifter		333.192	220.193
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	2.825
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>333.192</b>	<b>223.018</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>417.687</b>	<b>256.755</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>999.360</b>	<b>777.294</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	1